UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TCD-NC    Đồng Tháp, ngày           tháng         năm 2023

Về việc giải quyết đơn kiến nghị của

bà Nguyễn Thị Phượng

Kính gửi: Bà Nguyễn Thị Phượng, số 295, Tổ 9, Ấp 1, xã Bình

Hàng Trung, huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp

Xét kiến nghị của bà Nguyễn Thị Phượng, địa chỉ số 295, Tổ 9, Ấp 1, xã

Bình Hàng Trung, huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp, nội dung đơn: đề nghị Công

ty Điện lực Đồng Tháp di dời trụ điện cao thế ra khỏi phần đất của gia đình Bà, tọa

lạc tại Ấp 1, xã Bình Hàng Trung, huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp,

Căn cứ khoản 1 Điều 203 Luật Đất đai 2013 quy định: “Tranh chấp đất đai

mà đương sự có Giấy chứng nhận hoặc có một trong các loại giấy tờ quy định tại

Điều 100 của Luật này và tranh chấp về tài sản gắn liền với đất thì do Tòa án nhân

dân giải quyết’; đơn kiến nghị của bà Nguyễn Thị Phượng thuộc thẩm quyền giải

quyết của cơ quan Toà án.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh thông báo đến bà Nguyễn Thị Phượng được

biết./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT/UBND Tỉnh;

- Thanh tra Tỉnh, Sở TN&MT;

- UBND huyện Cao Lãnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu VT, TCD-NC.
T.Ph

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		2023-05-31T14:58:10+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T17:17:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T17:17:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T17:17:52+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T17:17:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!